
                                                 Zápis č. 10
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 3. prosince 2019

Přítomni: Hovadová, ing. Hornych, Vosátka, ing. Karásek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 
Omluven: ing. Vacek

Schůze byla zahájena ing. Karáskem

Všechny programy české televize začnou vysílat od 7.ledna 2020 na DVB-T2
rozvod televizní antény je již od dubna 2019 připraven na příjem televizního
signálu DVB-T2

Rekonstrukce zvonků a výměna bytových telefonů bude ukončena 12.12.2019
jedná se o první etapu pro vchody 1443, 1444, 1445
druhá etapa rekonstrukce zvonků bude provedena v 1.Q 2020
jedná se o vchody 1446, 1447, 1448
z důvodu bezpečnosti není možné otevírání vstupních (domovních) dveří
z bytu majitele při odchodu návštěvy 

V prosinci budou provedeny odečty vodoměrů studené a teplé vody
termín je stanoven na 9.12. - 12.12. 2019

Výbor SVJ plánuje na rok 2020 tyto akce:
- vymalování chodeb na patrech bytových jednotek
budou osloveny firmy a výbor SVJ vybere nejlepší nabídku
- oprava chodníku kolem celého domu tj. Vchody 1443 – 1448
budou osloveny firmy a výbor SVJ vybere nejlepší nabídku

Dluhy neplatičů jsou průběžně vymáhány přes právní kancelář

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 7. ledna 2020 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


